

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۴ اپریل ۲۰۲۰

## "غنی احمدزی"، "امراالله صالح" را نیز دنبال "دوستم" فرستاد!

جمعه - ۱۵ حمل ۱۳۹۹ - کابل: وقتی انسان از یک پدیده و یا فرد دیگری، شناخت نسبتاً کامل و دقیق داشته باشد، می

تواند روند تکامل و یا حرکات فرد را پیشبینی نماید و پیشبینی هایش هم درست برآید. از جمله:

۱- به محض این که روز گذشته "غنی احمدزی" از طریق ویدیوسکایپ به مانند همیشه با دروغ و وعده، پشک را نگهبان گوشت معرفی داشت یعنی "سلطانزوی" دزد معروف را "شاروال" کابل معرفی نمود، خلاف گذشته ها که در چنین مواقعی به غیر شخص "غنی احمدزی" فرد دیگری نه سخنرانی می کرد و نه هم ضمن سخنرانی، بردوش فرد موظف وظایفی را تفویض می نمود، همه دیدیم که "امراالله صالح" نیز رشته کلام را به دست گرفته بعد از "غنی احمدزی" که خود را "عقل کل" می داند و در صحبتش کمبودی نمی بیند تا فرد دیگری صحبت تکمیلی نماید، سخنانی چند بیان داشت. با آن که در سخنانش مسأله ای وجود نداشت تا به مزاج "غنی احمدزی" سازگار نباشد، مگر احتراز از تجدید سجده به "غنی احمدزی" و گردن فرازی و سخنرانی، مسأله ای نبود که از دید "غنی احمدزی" نادیده بماند و نتوان پیشبینی نمود که وی را زیر عنوان توظیف به انجام وظایف معینی تویخ ننموده، حدودش را برایش نشان ندهد.

۲- از همین رو امروز از طریق رسانه ها مطلع شدیم که "غنی احمدزی" معاون اولش "امراالله صالح" را موظف ساخت تا در قسمت توزیع زمین به مهاجران داخلی و ارتباط با مؤسسات خارجی وظایفش را انجام دهد. این توظیف چند نکته را واضح می سازد:

الف- تا جایی که در قانون اساسی دولت دست نشانده آمده، معاون اول رئیس جمهور در حضور و غیاب رئیس جمهور عمدتاً مسؤولیت های امنیتی را بردوش داشته، حین تدویر جلسات "شورای امنیت ملی" که هر هفته با شرکت وزاری امور امنیتی، لوی درستیز، مشاور امنیت ملی، وزیر مالیه و وزیر خارجه می باید برگزار گردد، ریاست آن را به عهده دارد. یعنی همان مقامی و وظیفه ای که "دوستم" می خواست و چندین بار خود را "داکتر در امور امنیتی" معرفی نموده بود و "غنی احمدزی" نگذاشت که حتا در جلسات شرکت بورزد تا چه رسد به این که بر آن ریاست نماید.

لذا وقتی "غنی احمدزی" خلاف قانون اساسی و روال اداری، "امراالله صالح" را که او هم در زمینه مسایل امنیتی ادعا هائی دارد، به توزیع زمین به مهاجران داخلی و ارتباط با خارجی ها توظیف می نماید، عملاً به وی می فهماند که حد خود را بشناسد، فقط کاری را انجام بدهد که او می گوید، فقط حرفی را بزند که او می خواهد و زمانی دهنش را باز

نماید که وی دستور می دهد. از همه مهمتر مسأله امنیتی از مسایلی است که مربوط شخص "غنی احمدزی" می باشد و هیچ فردی در اداره اش حق ندارد در آن زمینه ابراز نظر نماید.

ب - گماردن "امراالله صالح" به توزیع زمین، نشانگر آن است که "غنی احمدزی" معاونش و حواریون وی را خوب می شناسد و می داند که تا چه حد گرسنه و مرده پول، زمین، جایداد و عواید مالی اند، از همین رو وی را به انجام امری توظیف می نماید، که برایش پول و باز هم پول و زمین بیاورد.

پ- توزیع زمین به مهاجران داخلی که یقیناً تشخیص مستحقان آن از جانب شخص "غنی احمدزی" و یا دفتر ریاست جمهوری و یا هم اداره امور صورت می گیرد و "امر الله صالح" در آن چیزی بیشتر از یک کارمندی که اراده ارباب را به نمایش می گذارد، نقشی نخواهد داشت، باعث می گردد تا در تمام مناطقی که رقبای "غنی احمدزی" نفوذ و پایگاه سیاسی و نظامی دارند مانند منطقه کوهدامن و کوهستان و شمال هندوکش جا به جایی های گسترده ای صورت گیرد که نتیجه اش به هم انداختن و ایجاد استخوان شکنی بین اهالی آن دیار آنها به وسیله "امر الله صالح" می باشد.

ت - "غنی احمدزی" وقتی به خود نگاه می کند و به خانواده اش می نگرند، عمق و گستره فساد را به چشم می بیند، با حرکت از همین شناخت، این را نیز خوب می داند که "امراالله صالح" نیز در مقام جدید، چور و چپاول را به چنان اوجی خواهد رسانید که مردم به دوران "سقوی" و "منگلی" صد ها شکر بگویند، از همین رو وی را مقرر داشته است تا در اولین فرصت و با کشف اولین سرقت وی را نزد خود "دان پر او" - دهن پر آب- ساخته به گفته مردم سرش را نزد خود خم نماید تا دیگر گردن فرازی نکند.

هموطنان گرامی!

دولت دست نشانده به بهانه ویروس کرونا، قدم به قدم مواضعش را تحکیم می بخشد، اگر نمی خواهیم - که نمی خواهیم- مناسبات استعماری در کشور ما حاکم گردد، باید کرونای دولت دست نشانده را زودتر از ویروس کرونا نابود نمائیم.

**سرکها ما را می طلبد!!**